
UCHWAŁA NR V/42/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Związku Gmin „Jeziorak" z siedzibą w Iławie.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się zmiany do Statutu Związku Gmin ”Jeziorak„ z siedzibą w Iławie wprowadzone uchwałą Nr 
III/12/2014 Zgromadzenia Związku Gmin Jeziorak z siedzibą w Iławie z dnia 26 września 2014 r. w sprawie 
uchwalenia zmian w treści statutu  Związku Gmin „Jeziorak" w brzmieniu określonym w załączniku do powyższej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 1



Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 2



Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 3



Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 4



Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 5



Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 6



Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 7



Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 8



Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 9



Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 10



Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 11



Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 12



Id: 39CCE2FB-1F1F-4991-82E6-72DB36F76E40. Uchwalony Strona 13




